
 

 

DECYZJA Nr 37/2022 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zasad realizacji praktyk zawodowych ciągłych w siedzibie Telewizji Polskiej  

przez studentów kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz  

w związku z porozumieniem podpisanym z Telewizją Polską, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. W roku akademickim 2022/2023 studenci studiów pierwszego stopnia i studiów drugiego stopnia na 

kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna mogą realizować w siedzibie Telewizji Polskiej, 

„dalej TVP” obowiązkową praktykę zawodową w trybie ciągłym w wymiarze 4 tygodni (160 

godzin). 

2. Okres praktyki, o którym mowa w ust. 1, może odbywać się w trakcie trwania zajęć dydaktycznych. 

3. W związku z odbywaniem praktyki zawodowej w siedzibie TVP studentowi usprawiedliwia się 

nieobecności z tego tytułu na zajęciach obowiązkowych, z zastrzeżeniem postanowień ust 4 i 5.  

4. Student jest zobowiązany do uzupełnienia efektów uczenia się realizowanych na zajęciach 

obowiązkowych w okresie odbywanej praktyki, w trybie pracy własnej i konsultacji indywidualnych 

z prowadzącymi zajęcia. 

5. Prowadzący zajęcia jest zobowiązany do weryfikacji osiągnięcia przez studenta efektów uczenia się 

w terminie ustalonym ze studentem. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA  

 

       dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 


